



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Nukadan Data ApS

Hvidovre Strandvej 63, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 13 60 40

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

Jens Schannong Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nukadan Data ApS Hvidovre Strandvej 63 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 10 13 60 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Schannong Rasmussen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent, finansiering- og vekselervirksomhed samt andet i forbindelse med stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.388.678 kr. mod 1.715.448 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.360.536 kr. mod 42.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 459.169 kr., nemlig fra 253.471 kr. til 712.640 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. september 2023, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.388.678	1.715.448
1 Personaleomkostninger	-788.899	-788.280
Driftsresultat	599.779	927.168
Andre finansielle indtægter	1.144.371	99.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-966.426
Resultat før skat	1.744.150	60.596
Skat af årets resultat	-383.614	-18.040
Årets resultat	1.360.536	42.556
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.360.536	42.556
Disponeret i alt	1.360.536	42.556

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	750.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
Anlægsaktiver i alt	750.000	750.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.115	458.871
Tilgodehavende selskabsskat	39.939	23.496
Andre tilgodehavender	19.120	20.429
Tilgodehavender i alt	135.174	502.796
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.754.458	3.422.864
Værdipapirer i alt	4.754.458	3.422.864
Likvide beholdninger	712.640	253.471
Omsætningsaktiver i alt	5.602.272	4.179.131
Aktiver i alt	6.352.272	4.929.131

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	220.000	220.000
Overkurs ved emission	1.260.000	1.260.000
Overført resultat	4.417.444	3.056.908
Egenkapital i alt	5.897.444	4.536.908
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	313.633	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	313.633	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.700	14.000
Selskabsskat	0	212.268
Anden gæld	123.495	165.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.195	392.223
Gældsforpligtelser i alt	454.828	392.223
Passiver i alt	6.352.272	4.929.131

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	220.000	1.260.000	3.014.352	4.494.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>42.556</u>	<u>42.556</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	220.000	1.260.000	3.056.908	4.536.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.360.536</u>	<u>1.360.536</u>
	<u>220.000</u>	<u>1.260.000</u>	<u>4.417.444</u>	<u>5.897.444</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.000	660.000
Pensioner	124.347	123.586
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.552</u>	<u>4.694</u>
	<u>788.899</u>	<u>788.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>966.426</u>
	<u>0</u>	<u>966.426</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>4.754.458</u>
Dagsværdi ultimo		<u>4.754.458</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.063.469</u>